                                                                        Załącznik Nr 4
                                                                          do Uchwały Rady Gminy Brzeziny

                                                                            Nr XXVIII / 206 / 2005
                                                                               z dnia  6 grudnia 2005r
PLAN   NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  NA  2005 rok.

	L.p
	Wyszczególnienie
	Rok rozpoczęcia
	Aktualna wartość

Kosztorysowa
	Z tego:
	Termin wydatkowania

	
	
	Planowany termin


	ogółem
	W tym roboty
	Nakłady planowane 

na 2005
	Środki własne  

z budżetu gm. 


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Kredyty      i pożyczki
	I kw .
	II kw.
	III  kw.
	IV kw.

	1. 
	Ogółem


	
	2 687 085   
	2 603 822
	2 687 085

	2 687 085     
	1 056 219  
	36 300
	472 328
	1 034 366    
	1 144 091 

	
	Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi
Budowa wodociągu we wsi Kędziorki
	VI-IX

VI-IX
	25 000
25 000
	22 000
22 000
	25 000
25 000
	25 000

25 000
	0,00
0,00
	0,00

0,00
	3 000
3 000
	22 000

22 000
	0,00
0,00

	2..
	Dz.400   Wytwarzanie               i zaopatrywanie w energię elektryczną

Dostarczanie wody

Zakup sprzętu komputerowego

PSION


	I -II

I-II
	6 300
      6 300
6 300
	0,00

0,00

0,00
	6 300
6 300
6 300
	6 300
6 300
6 300
	0,00

0,00

0,00
	6 300
6 300
6 300
	0,00

0,00

0,00
	0,00

0,00

0,00
	0,00

0,00
0,00


	3.
	Dz.600 Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe

dr. Kędziorki o dł. 300 mb
dr. Eufeminów o dł. 230mb
(poszerzenie na 40 cm szer.)

Drogi publiczne – Gminne

 dr. Pieńki Henrykowskie             

      o dł. 1 451 m 

dr. Witkowice+Witkowice Czyżyków o łączn dł. 1 250m
dr. Adamów I- dł.753m
dr. Adamów II dł 2 308mb
dr.Poćwiardówka     1 200 mb

dr. Bronowice          1 315 m

dr.Grzmiąca – dł.     3 063 m

dr. Witkowice-Gałkówek  Kol.   

      o dł.  1 445 mb
dr. Buczek o dł           818 m
dr. Zalesie o dł.          850 mb

dr.Kędziorki –Sadowa 
dr. Jaroszki -wieś dł. 1 500mb

dr. Paprotnia -  Helenów  (połączenie z drogą Ksawerów) o dł.    1 200mb
	IX-X

IX-X

IX-X

IV-VI

IV-VII

IV-VII

IV_VI

VII-IX

VIII- X

VIII- X

VII -IX

VII -X

VII-IX

XI-XII
IV-VI

IV-VI


	2 602 499
75 000 

41 000
34 000
2 527 499 
423 227

271 485

155 617

2 720

43 501
334 740
506 312
351 294
207 510
191 093

10 000
10 000

20 000


	2 581 822
74 038

40 474
33 564

2 507 784 
415 146
261 387

150 395

0,00

40 260  

328 522
497 989
429 225

202 634
181 730

0,00
0,00

0,00


	2 602 499 
75 000 

41 000

34 000
2 527 499 
423 227

271 485

155 617

2 720
43 501
334 740
506 312
351 294
207 510
191 093 

10 000
10 000
20 000


	2 602 499
75 000 

41 000

34 000 

2 527 499
423 227
271 485

155 617

2 720

43 501
334 740
506 312
351 294
207 510  
191 093

10 000
10 000

20 000


	1 056 219
0,00

0,00

0,00 

1 056 219 
0,00

232 051

0,00

0,00

0,00

160 000

320 000 

200 000
94 168

50 000

0,00
0,00

0,00


	0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00


	452 328

0,00

0,00

0,00

452 328  
423 227

5 834

3 267

-

-

-

-

-

-

-

-

-

20 000


	1 006 609 
0,00

0,00

0,00
1 006 609 
0,00

265 651

152 350

2 720

43 501
0,00
0,00
351 294
0,00
191 093
-
-
-


	1 143 562
75 000

41 000 
34 000 
1 068 562 
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

334 740
506 312
0,00

207 510 

0,00

10 000
10 000
0,00



	4.
	Dz.  750 Administracja        

               publiczna

Urzędy Gmin

Zakup sprzętu komputerowego
	I-II

I-II

I -II
	30 000

30 000

30 000
	0,00

0,00

0,00
	30 000

30 000

30 000
	30 000

30 000

30 000
	0,00

0,00

0,00
	30 000

30 000

30 000
	0,00

0,00

0,00
	0,00

0,00

0,00
	0,00

0,00

0,00

	5.
	Dz. 801 Oświata i wychowanie
Szkoły Podstawowe
Oczyszczalnia przyszkolna
Pozostała działalność

Rzutnik multimedialny
	IV

IV

IV

IX

IX
	10 757 
5 000
5 000
5 757

5 757 
	0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 
	10 757 
5 000
5 000
5 757

5 757 
	10 757 
5 000
5 000
5 757

5 757 
	0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
	0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
	5 000  
5 000
5 000
0,00
0,00 
	5 757 
0,00
0,00
5 757

5 757
	0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



	
	Dz. 852 Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne
Organizacja nowych stanowisk pracy
	XII

XII
	529
529
529
	0,00
0,00
0,00
	529
529
529
	529
529

529
	0,00

0,00

0,00
	0,00
0,00

0,00
	0,00
0,00

0,00
	0,00
0,00

0,00
	529
529

529

	6.
	Dz.  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gminny rozproszony system oczyszczania ścieków
	IX-XII
IX-XII
IX-XII    
	12 000
12 000

12 000     
	0,00

0,00

0,00 
	12 000

12 000

12 000
	12 000 

12 000

12 000
	0,00

0,00

0,00
	0,00

  0,00

0,00
	12 000

12 000

12 000


	0,00

0,00

0,00


	0,00

0,00

0,00
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